PADRÓN DE BENEFICIARIOS DE SUBVENCIÓN ECONÓMICA POR ACOGIMIENTO FAMILIAR (PB-SEAF) CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DEL AÑO 2025, SEGÚN 

CORTE AL 31 DE DICIEMBRE DEL AÑO 2025 DE LA BASE DE DATOS DE SUBVENCIÓN ECONÓMICA POR ACOGIMIENTO FAMILIAR (BD-SEAF), EL CUAL ASCIENDE A S/ 

135,869.29 (CIENTO TREINTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y NUEVE Y 29/100 SOLES).

Nº

REGISTRO

Sustento documentario de incorporación de beneficiarios a la BD-SEAF Aplicación de la medida de protección provisional de acogimiento familiar y el monto propuesto de  Subvención 

Económica
Datos de las niñas, niños y/o adolescentes Personas acogedoras Información para el pago de la subvención económica (Anexo 07)